
(単位：千円)

金 額

Ⅰ.

1． 450,732

2. ( 112,497 )

(1) 63,044

(2) 49,453

563,229

Ⅱ.

1． 11,375

2. 63,044

74,419

Ⅲ.

1． 0

2. 488,810

488,810

563,229

(単位：千円)

金 額

Ⅰ.

1．

（1）

294,492

294,492

(2)

171,748

55,606

227,354

67,138

2．

（1）

0

（2） 4,380

4,380

△ 4,380

62,758

5,765

56,993

431,817

488,810

Ⅱ.

0

Ⅲ. 488,810

経 常 外 費 用

経 常 外 費 用 計

当 期 経 常 外 増 減 額

当 期 一 般 正 味 財 産 増 減 額

正 味 財 産 期 末 残 高

一 般 正 味 財 産 期 首 残 高

一 般 正 味 財 産 期 末 残 高

指 定 正 味 財 産 増 減 の 部

指 定 正 味 財 産 期 末 残 高

税 引 前 当 期 一 般 正 味 財 産 増 減 額

法 人 税 等

経 常 外 収 益 計

資 産 の 部

特 定 資 産

そ の 他 固 定 資 産

資 産 合 計

負 債 の 部

負 債 合 計

一 般 正 味 財 産

流 動 負 債

固 定 負 債

平成29年1月6日から平成27年12月31日まで

貸借対照表
平成28年12月31日現在

科 目

流 動 資 産

固 定 資 産

経 常 増 減 の 部

正 味 財 産 の 部

経 常 費 用 計

経 常 収 益

経 常 収 益 計

正 味 財 産 合 計

正味財産増減計算書

経 常 収 益

経 常 外 収 益

管 理 費

経 常 費 用

事 業 費

負債及び正味財産合計

指 定 正 味 財 産

当 期 経 常 増 減 額

経 常 外 増 減 の 部

科 目

一 般 正 味 財 産 増 減 の 部


