## 貸借対照表

## 平成28年12月31日現在

(単位:千円)

				科					目			金	額	
Ι.	資		産		0	)		部						
	1.	流		動		篁	¥		産					450,732
	2.	固		定		篁	F		産		(			112,497 )
		(1)	特		定		資		産					63,044
		(2)	そ	0)	他	固	定	資	産					49,453
					資	j	産	4	1	計				563,229
п.	負		債		O.	)		部						
	1.	流		動		負	į		債					11,375
	2.	固		定		負	į		債					63,044
					負	1	債	4	1	計				74,419
ш.	正	味	則	ţ	産	0)		部						
	1.	指	定	]	E	味	貝	け	産					0
	2.	_	般	]	E	味	貝	け	産					488,810
					正	味	財	産	合	計				488,810
					負	債 及	ばび	正贝	未財	産合計				563,229

## 正味財産増減計算書

平成29年1月6日から平成27年12月31日まで

(単位:千円)

	科	目	 金 額
I. 一般	正味財産増減	の部	
1. 経	常増減の	部	
(1) 経	常収	益	
経	常   収	益	294,492
	経 常 収	益計	294,492
(2) 経	常費	用	
事	業	費	171,748
管	理	費	55,606
	経 常 費	用計	227,354
	当 期 経	常増減額	67,138
2. 経	常外増減	の部	
(1) 経	常 外 収	益	
	経 常 外 収	益計	0
(2) 経	常 外 費	用	4,380
	経 常 外 費	用計	4,380
	当 期 経 常	常外増減額	△ 4,380
	税引前当期一	般正味財産増減額	62,758
	法人	税等	5,765
	当期 一般 正	味 財 産 増 減 額	56,993
	一般正味!	財産期首残高	431,817
	一般正味!	財産期末残高	488,810
Ⅱ. 指 定	正味財産増減	の部	
	指定正味!	財産期末残高	0
Ⅲ. 正 味	財産期末	残高	488,810